РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 сентября 2024 г. № 45
с. Советское
О внесении изменений в постановление
администрации Советского сельского поселения
от 14.10.2015 г. № 38 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции пост. от 26.11.2015 № 41, от 26.04.2016 № 45, от 14.12.2016 № 105, от 26.06.2019 № 66, от 14.04.2020 № 24, от 28.03.2023 № 20, от 24.04.2023 № 32, от 20.11.2023 № 71, от 25.03.2024 № 19)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 14.10.2015 г. № 38 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции пост. от 26.11.2015 № 41, от 26.04.2016 № 45, от 14.12.2016 № 105, от 26.06.2019 № 66, от 14.04.2020 № 24, от 28.03.2023 № 20, от 24.04.2023 № 32, от 20.11.2023 № 71, от 25.03.2024 № 19) следующие изменения:

1.1. В Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
1.1.1. Пункт 3 Перечня изложить в следующей редакции:

«3. Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.»;
1.1.2. Пункт 4 Перечня изложить в следующей редакции:
«4. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах.»;
1.1.3. Пункт 20 Перечня изложить в следующей редакции:
«20. Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса.»;

1.1.4. Пункт 34 Перечня изложить в следующей редакции:

«34. Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, по реконструкции дома блокированной застройки, осуществляемых с привлечением средств материнского (семейного) капитала.»;
1.1.5. Пункт 36 перечня изложить в следующей редакции:

«36. Предоставление разрешения на производство земляных работ.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Советского

сельского поселения
	С.В. Дубровин